INDEX.

meretricibus) Tac. 2. ann. 85. argentariorum 1. 6. §. 9.
ff. de edend. scenicæ artis 1. 23. §. 1. C. de nupt. Magist
Curt 4, 7. Illud quondam venerabile nomen & gloriose
professio advocati notabili venalitate vilescit P. Bl. ep. 20.
Professor affectus hic 55, 4. amicitia veræ pr. 25, 48. legit
17, 2. Filii Mariae 21, 7. Christi 32, 5. veri Macrob. d. 1.
picturæ (olim liberalibus annumerata teste Plin. 25. H.
N. 10.) 1 8. C. de metat. & epidem. sapientia Solin. c. 7.
ordinis Cisteriensis P. Bl. ep. 82. operum diversorum l. un. §
1. C. de monopol. Profiteri amicitiam hic 16, 1. nomen
amicitiae 2, 14. delicias Macrob. d. 1. De Professoribus, post
Alber. Gentilem, edidit Disput, secularem A. C. 1658.
Christian. Rosseuscher Prof. Gedan. vid. quoq; Job. Bech-
sold. Syllog. mater. jur. in voce Professor.
Pronior affectus. 52, 3.

Prophetare, prædicere, vatem agere. 12, 8.

Protestari, contestari. prol. 28, 72. 53, 3.

Protei vultum induere. 4, 7. Protei speciem scitè desfor-
matam vide apud Nostrum 5. var. 34. Add. Adag. Erasm.
Proteo monstruosior. P. Bl. invest. in deprav. oper.
suor.

Q.

Quæstuaria dilectio. prol. 1. Spes pr. 43. Augusti filia
ex adulterâ in quæstuariam versa. Sen. 6. benef. 32. Pro-
Quæstuaris magis usitatum Quæstus: unde Quæstus.
Sen. 4. ben. 3. Istud non est beneficium, sed foenus, cir-
cumspicere, non ubi optimè ponas, sed ubi quæstuosissime par-
beas, unde facillimè tollas.

Quod pro Ut. 13, 2. 16, 11.

R.

Rancor, alter gross. Dico ita Calvin. lex. jur. ex spigolio.
Ran-

INDEX.

Rancor, quid à Sorbonicis Canonistis & vulgo significatione
ponitur, non est Latinum neq; Græcum neq; Hebreum, sed
Raudense, ut festivè dixit Erasmus. Latinus est putor ex ve-
tustate corruptionevè natus. Hæc Calv. Quicquid sit,
utitur eà voce in priore significatu Cassiodorus hic. Cum
rancore sumere quid 46, 1. Ex rancore, non ex amore pro-
cedit hoc 22, 6. In posteriore Pallad. 12. R. R. 10. Custo-
dire aliquid de rancore anni præteriti. P. Bl. ep. 22. Nil
faciat ex rancore, vel odio, sed omnia vestra in caritate
siant. Id. ep. 51. Quod si adversus eum aliud rancoris aut
odii conceperis, benignè quæso & caritativer remittite.

Rapina, amissio, ablatio. Rapinam bonorum suorum cum
saudio suscipiunt, scil. pii. 20, 6. Ad hanc ex Tarsensi
Apostolo depromtam sententiam proxime accedit et-
iam Seneca, licet gentilis, epist. 88. Numerare docet me
arithmetica, & avaritiae commodare digitos; potius doceat,
nil ad rem pertinere istas computationes; non esse feliciorem,
eius Patrimonium tabularios lassat; imò quām superva-
cua possideat, qui infelicissimus futurus est, si, quantum ha-
beat, per se computare cogatur. Quid mihi prodest scire
agellum in partes dividere, si nescio cum fratre dividere?
Quid prodest colligere subtiliter pedes jugeri & comprehen-
dere etiam si quid decempedam effugit, si tristem me fa-
cit vicinus potens, & aliquid ex meo abradens? Doces me,
quomodo nil perdam ex finibus meis? at ego discere volo,
quomodo rotos hilaris amittam. Paterno agro, inquis, ex-
pellor. Quid? ante avum tuum quis agrum istum tenuit? cu-
jus, non dico dominus, sed populi fuerit, expedire potes? Non
dominus isto, sed colonus intrasti. Cujus colonus es? Si be-
ne tecum agitur, heredis. Negant 3cti quicquam usucapi,